АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.08.2025 г	                                            № 25

 Об аннулировании адресов объектов адресации в ФИАС

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (далее – Федеральный закон  № 443-ФЗ) и соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Аннулировать следующие адреса объектов адресации из Федеральной информационной системы, по причине отсутствия  объектов:
          1.1. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Васильевка, улица Молодежная, дом 26, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   f7f1a58f-7f0f-402e-aaff-fec411797581.
         1.2. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Васильевка, улица Молодежная, дом 29, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ab689427-7e12-48f6-94af-c2ff5aacf999.
         1.3. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Вишневка, улица Молодежная, дом 6А, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР acd311f9-1478-4313-ada6-a36228a67c1e.
          1.4. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Васильевка, улица Центральная, дом 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   40a87101-9dfd-4dd1-aad5-418f51c808c3.
1.5. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Васильевка, улица Центральная, дом 42, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   481058c0-7196-4ac6-9f97-8098eab3c30d.
1.6. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Вишневка, улица  Центральная, дом 16, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e3e75f99-6f07-437c-bbc3-ebf01ef44a14.
1.7. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Вишневка, улица  Центральная, дом 39, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  bc494f87-ec14-48d6-b2d1-b33a4b33ec61.
           1.8. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Вишневка, улица  Центральная, дом 54, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   55eb262a-034c-4856-a45d-992c8cbafeca.
          1.9. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Киевка, улица  Центральная, дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   f6d23931-ae3a-4fb4-8f80-8454fd4e1524.
1.10. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, деревня Киевка, улица  Центральная, дом 9, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4796dc48-59c1-4bf0-847c-65802af45339.
1.11. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица  Гагарина, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 322e084e-b5dc-406e-90c1-7bf285d59021.
1.12. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица  Гагарина, дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d333e1ff-acd9-47d0-a303-ec812d572c50.
1.13. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица  Гагарина, дом 7, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ad13716b-b404-4c88-9148-a32719128f46.
1.14. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица  Учительская, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6d840856-de65-4c5c-89b7-68d6560bccc6.
1.15. Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица  Учительская, дом 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 87f7c4c1-b243-4d5c-8a00-279c44353d9d.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об  аннулированных адресах объектов адресации согласно настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Вишневского  сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района Новосибирской области 				          О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÂÈØÍÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÏÈÍÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

2

5

.0

8

.202

5

ã

¹

2

5

Îá àííóëèðîâàíèè àäðåñîâ îáúåêòîâ àäðåñàöèè â ÔÈÀÑ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåð

àëüíûì çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003ã. ¹131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 28 äåêàáðÿ 2013ã. ¹ 443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíû

é çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè (äàëåå

–

Ôåäåðàëüíûé çàêîí  ¹ 443

-

ÔÇ) è ñîîòâåòñòâèè

ñ

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 19.11.2014ã. ¹1221 «Îá óòâåðæäåíèè

ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ

àäðåñîâ», ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

àäìèíèñòðàöèÿ Âèøíåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóïèíñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé

îáëàñòè

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Å Ò:

1.

Àííóëèðîâàòü ñëåäóþùèå àäðåñà îáúåêòîâ àäðåñàöèè èç Ôå

äåðàëüíîé

èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìû, ïî ïðè÷èíå îòñóòñòâèÿ  îáúåêòîâ:

1.1. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò, äåðåâíÿ Âàñèëüåâêà,

óëèöà Ìîëîäåæíàÿ, äîì 26, óíèêàëüíûé

íîìåð àäðåñà îáúåêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

f7f1a58f

-

7f0f

-

402e

-

aaff

-

fec411797581.

1.2. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò, äåðåâíÿ Âàñèëüåâêà,

óëèöà Ìîëîäåæíàÿ, äîì 29, ó

íèêàëüíûé íîìåð àäðåñà îáúåêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

ab689427

-

7e12

-

48f6

-

94af

-

c2ff5aacf999.

1.3. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò, äåðåâíÿ Âè

øíå

âêà, óëèöà

Ìîëîäåæíàÿ, äîì

6À,

óíèêàëüíûé íîìåð àäðåñà îáúåêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

acd311f9

-

1478

-

4313

-

ada6

-

a36228a67c1e

.

1.4. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò,

äåðåâíÿ Âàñèëüåâêà,

óëèöà Öåíòðàë

üíàÿ, äîì 20

, óíèêàëüíûé íîìåð àäðåñà îáú

åêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

40a87101

-

9dfd

-

4dd1

-

aad5

-

418f51c808c3

.

1.5. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò,

äåðåâíÿ Âàñèëüåâêà,

óëèöà Öåíòð

àëüíàÿ, äîì 42

, óíèêàëüíûé íîìåð àäðåñà îáúåêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

481058c0

-

7196

-

4ac6

-

9f97

-

8098eab3c30d

.

1.6. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò,

äåðåâíÿ Âèøíåâêà

, óëèöà

Öåíòð

àëüí

àÿ, äîì

1

6, óíèêàëüíûé íîìåð àäðåñà îáúåêòà àäðåñàöèè â ÃÀÐ

e3e75f99

-

6f07

-

437c

-

bbc3

-

ebf01ef44a14

.

1.7. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Íîâîñèáèðñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Êóïèíñêèé, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âèøíåâñêèé ñåëüñîâåò,

äåðåâíÿ Âèøíåâêà, óëèöà